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부서: 중앙보건지소

정책: 도시형보건지소운영

단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 중앙보건지소

중앙보건지소 2,159,699 2,192,659 △32,960

국 258,680 258,680 0

기 423,014 423,014 0

도 198,659 198,659 0

시 1,279,346 1,312,306 △32,960

도시형보건지소운영 2,007,554 2,037,973 △30,419

국 258,680 258,680 0

기 423,014 423,014 0

도 198,659 198,659 0

시 1,127,201 1,157,620 △30,419

도시보건지소운영활성화 358,740 389,159 △30,419

기 13,498 13,498 0

도 4,049 4,049 0

시 341,193 371,612 △30,419

신나는웰빙건강체조 프로그램운영 1,671 11,700 △10,029

201 일반운영비 1,671 11,700 △10,029

01 사무관리비 1,671 11,700 △10,029

□ 일반수용비 1,671 11,700 △10,029

○ 강사수당 1,171 11,200 △10,029경정 1,171,000원

구강보건의 날 행사운영 0 11,470 △11,470

201 일반운영비 0 10,510 △10,510

03 행사운영비 0 10,510 △10,510

□ 구강보건의 날 인형극 공연 0 2,200 △2,200

□ 구강보건의 날 홍보 행사 준비 0 8,310 △8,310

○ 구강보건의 날 행사용품 구입 0 2,100 △2,100

○ 구강보건의 날 상패 및 상장구입

0 2,210 △2,210

○ 건치선발대회 심사위원 수당 0 300 △300

○ 구강보건의날 행사 현수막 제작 및 천막

대여 0 2,500 △2,500

○ 행사홍보비 및 팜플렛 제작 0 1,200 △1,200

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

301 일반보전금 0 960 △960

09 행사실비지원금 0 960 △960

□ 구강보건의 날 행사 참석자 급식제공

0 960 △960경정 0원

지역사회 통합 건강증진사업(보조) 26,996 26,996 0

기 13,498 13,498 0

도 4,049 4,049 0

시 9,449 9,449 0

201 일반운영비 17,956 16,956 1,000

기 8,978 8,478 500

도 2,693 2,543 150

시 6,285 5,935 350

01 사무관리비 17,956 16,956 1,000



부서: 중앙보건지소

정책: 도시형보건지소운영

단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 지역사회중심재활사업 4,016 3,016 1,000

○ 홍보물제작(리플렛, 현수막 등)

1,456 456 1,000경정 1,456,000원

기 728 228 500

도 218 68 150

시 510 160 350

301 일반보전금 240 1,240 △1,000

기 120 620 △500

도 36 186 △150

시 84 434 △350

12 기타보상금 0 1,000 △1,000

□ 지역사회중심재활사업 0 1,000 △1,000

○ 자원봉사자활동비 0 1,000 △1,000경정 0원

기 0 500 △500

도 0 150 △150

시 0 350 △350

시민건강학교 1,280 10,200 △8,920

201 일반운영비 1,280 8,400 △7,120

01 사무관리비 1,280 8,400 △7,120

□ 일반수용비 0 1,500 △1,500

○ 홍보 및 현수막 0 1,500 △1,500

□ 운영수당 1,280 6,900 △5,620

○ 강사비(교수진) 0 5,750 △5,750

○ 강사비(레크레이션) 1,280 1,150 130

경정 0원

경정 0원

경정 1,280,000원

301 일반보전금 0 1,800 △1,800

09 행사실비지원금 0 1,800 △1,800

□ 시민건강학교 참석자 간식제공 0 1,800 △1,800경정 0원

방문보건사업역량강화 795,626 795,626 0

국 258,680 258,680 0

기 6,000 6,000 0

도 81,444 81,444 0

시 449,502 449,502 0

우리마을건강파트너 자원봉사단 운영(보조) 3,300 3,300 0

도 990 990 0

시 2,310 2,310 0

201 일반운영비 2,140 700 1,440

도 642 210 432

시 1,498 490 1,008

01 사무관리비 2,140 700 1,440

□ 일반수용비 1,830 390 1,440

○ 홍보물 제작 및 소모품 구입

1,830 390 1,440경정 1,830,000원

도 549 117 432

시 1,281 273 1,008

301 일반보전금 560 2,000 △1,440



부서: 중앙보건지소

정책: 도시형보건지소운영

단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 168 600 △432

시 392 1,400 △1,008

12 기타보상금 560 2,000 △1,440

□ 자원봉사자 활동비 560 2,000 △1,440경정 560,000원

도 168 600 △432

시 392 1,400 △1,008

AI·IoT기반 어르신 건강관리서비스 213,360 213,360 0

국 106,680 106,680 0

도 32,004 32,004 0

시 74,676 74,676 0

101 인건비 20,315 31,235 △10,920

국 10,157 15,617 △5,460

도 3,047 4,685 △1,638

시 7,111 10,933 △3,822

04 기간제근로자등보수 20,315 31,235 △10,920

□ 기간제근로자등 보수 15,125 26,045 △10,920

○ 기본급 8,520 17,040 △8,520경정 8,520,000원

국 4,260 8,520 △4,260

도 1,278 2,556 △1,278

시 2,982 5,964 △2,982

○ 여비 0 2,400 △2,400경정 0원

국 0 1,200 △1,200

도 0 360 △360

시 0 840 △840

201 일반운영비 181,945 168,225 13,720

국 90,973 84,113 6,860

도 27,292 25,234 2,058

시 63,680 58,878 4,802

01 사무관리비 179,865 166,145 13,720

□ 일반수용비 179,865 166,145 13,720

○ 운영 물품 및 매뉴얼 제작

20,265 6,545 13,720경정 20,265,000원

국 10,133 3,273 6,860

도 3,040 982 2,058

시 7,092 2,290 4,802

405 자산취득비 10,000 12,800 △2,800

국 5,000 6,400 △1,400

도 1,500 1,920 △420

시 3,500 4,480 △980

01 자산및물품취득비 10,000 12,800 △2,800

□ 업무용 패드 구입(테블릿pc)

8,400 11,200 △2,800경정 8,400,000원

국 4,200 5,600 △1,400

도 1,260 1,680 △420

시 2,940 3,920 △980

행정운영경비(중앙보건지소) 146,249 154,686 △8,437

기본경비(중앙보건지소) 6,090 8,400 △2,310



부서: 중앙보건지소

정책: 행정운영경비(중앙보건지소)

단위: 기본경비(중앙보건지소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(중앙보건지소) 6,090 8,400 △2,310

202 여비 1,890 4,200 △2,310

01 국내여비 1,890 4,200 △2,310

□ 부서공통경비 1,890 4,200 △2,310경정 1,890,000원

인력운영비(중앙보건지소) 140,159 146,286 △6,127

인력운영비(중앙보건지소) 140,159 146,286 △6,127

101 인건비 140,159 146,286 △6,127

02 기타직보수 15,276 21,403 △6,127

□ 초과근무수당 15,276 21,403 △6,127

○ 임기제공무원 시간외근무수당

15,276 21,403 △6,127경정 15,276,000원

재무활동(중앙보건지소) 5,896 0 5,896

보전지출 5,896 0 5,896

보전지출(중앙보건지소) 5,896 0 5,896

802 반환금기타 5,896 0 5,896

01 국고보조금반환금 5,896 0 5,896

□만성질환자관리 및 건강조사 전문가교육(이자

) 1 0 1

□지역보건소 우수사례발굴 역량강화교육(이자)

1 0 1

□영유아건강검진지원사업(국비) 2,522 0 2,522

□영유아발달장애정밀검사비지원(국비)

628 0 628

□의료급여수급권자 일반건강검진사업(국비)

2,675 0 2,675

□의료급여수급권자 일반건강검진사업(이자)

69 0 69

500원

130원

2,521,520원

627,630원

2,674,800원

68,660원


